

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข สค.ถ. 1-0017 สายขอยพุงประชา ตำบลสวนส้ม ตำบลอำแพง อำเภอบ้านแพ้ว

จังหวัดสมุทรสาคร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสวนส้ม ตำบลอำแพง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	โครงการ	สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน	งบประมาณ (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข สค.ถ. 1-0017 สายขอยพุงประชา ตำบลสวนส้ม ตำบลอำแพง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร	ตำบลสวนส้ม ตำบลอำแพง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร	1 แห่ง	415,534.00	

รวมทั้งสิ้น

415,534.00

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 34.00-34.99 บาท/ลิตร

ราคาพาณิชย์จังหวัดสมุทรสาคร ประจำเดือน ธันวาคม 2565

สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อย
สามสิบสี่บาทถ้วน

ประธานกรรมการ



หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายณัฐพงศ์ จามคำแก้ว)

กรรมการ



วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายนิพนธ์กร กลิ่นจันทร์)

กรรมการ



นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายธนุ ออบมาลี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข สค.ถ. 1-0017 สายซอยทุ่งประชา ตำบลสวนส้ม ตำบลอำเภัง อำเภอบ้านแพ้ว

จังหวัดสมุทรสาคร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสวนส้ม ตำบลอำเภัง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน	F	x F	
	งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1	งานลูกรังไค้ท่าทาง	ลบ.ม.	70.00	466.15	32,630.36	1.3624	635.08	44,455.60
2	งาน Asphalt concrete ทหนา 0.05 ม. บน prime coat	ตร.ม.	840.00	278.95	234,318.00	1.3624	380.04	319,233.60
3	งาน Prime coat	ตร.ม.	840.00	33.55	28,182.00	1.3624	45.71	38,396.40
4	งานซุตริ้อ AC	ตร.ม.	840.00	11.75	9,870.00	1.3624	16.01	13,448.40
รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด						305,000.36	รวมค่างานทั้งหมด	415,534.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	415,534.00

ค่าFactor F งานทาง เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษี (vat) 7 %	
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	≤5
Factor F งานทาง	1.3624

สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบสี่ บาทถ้วน
--

การแบ่งงวดงานกำหนดระยะเวลาการทำงานและการจ่ายเงิน

โครงการ ซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข สค.ถ. 1-0017 สายซอยทุ่งประชา ตำบลสวนส้ม ตำบลอำแพง อำเภอบ้านแพ้ว

จังหวัดสมุทรสาคร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสวนส้ม ตำบลอำแพง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลา 30 วัน

งวดที่	รายการที่ต้องดำเนินการ	ระยะเวลา(วัน)	การจ่ายเงิน(%)
1	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการขุดรื้อผิวทางเดิม พร้อมปู Asphalt concrete ทหนา 0.05 ม. แล้วเสร็จ และงานอื่นๆทั้งหมดแล้วเสร็จตามรูปแบบรายการ และข้อกำหนดสัญญาจ้างทุกประการ	30	100
	รวม	30	100